£ GRAVATA

PREFEITURA MUNMICIPAL

COMPROMISSO COM AS PESSOAS

SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA N° 03, DE 23 DE MARCO DE 2023

PORTARIA CONJUNTA SECAD/SOSP/CCAPS N° 18, DE 23 DE MARCO DE
2023

ERRATA N° 001/2023

O Presidente da Comissao de Coordenagdao e Avaliagdo de Processo Seletivo Simplificado,
no uso de suas atribuicdes legais, publica a ERRATA n° 001/2023 ao EDITAL DA
SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA N° 03, DE 23 DE MARCO DE 2023, com
fundamento no poder de autotutela e na regulamentacdo de oficio que competem a esta
comissdo, por ocasido da necessidade de prorrogagdo do prazo para finalizagdo da analise
curricular e da concretizagdo da pontuagdo e classificagdo preliminar:

Art. 1° Com relacao ao Anexo II, onde l1é-se:

e N —

PREFEITURA MUNMICIPAL

COMPROMISSO COM AS PESSOAS

| ANEXO Il - CRONOGRAMA

EVENTO DATA/PERIODO LOCAL
Das 00h00 min do dia 24 de | Aaves——do_endereco
marco_de 2023 até as cletronico:
Inscri¢des o e 1 L http://www.e-inscricao.com/
23h59 min de 036 de abril
- selecoesgravatape/

de 2023 selecaosecretariadeobras

EAtravés—do—endereco  eletronico

http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
Diario  Oficial da  Associacdo

L. . Municipalista de Pernambuco - da
Resultad¢ Preliminar 106 de abril de 2023 AMUPE e quadros de avisos da sede
da Prefeitura Municipal de Gravati e
do prédio onde funciona a Secretaria
de Administracdo

Das 00h00 min do dia 116

Prazo pata RecUrsos de abril de 2023 até as Eletronicamente, através do
D 23h59 min de 126 de abril | email: selecoes@gravata.pe.gov.br
de 2023

EAtravésdo-endereco eletronico
http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/

Diario Oficial da Associacdo

176 de abril de 2023 Municipalista de Pernambuco - da
AMUPE e quadros de avisos da sede
da Prefeitura Municipal de Gravata e
do prédio onde funciona a Secretaria

de Administracao

Resultado Final da Selecdo Apos
Analise de Recursos

Leia-se:

http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
file:///Z:/EDITAIS%20SIMPLIFICADAS%202023/EDITAL%20SELE%C3%87%C3%83O%20N%C2%BA%2002.2023%20DEFESA%20CIVIL.odt.docx#_7._DOS_RECURSOS:

- N —
£ GRAVATA

PREFEITURA MUNMICIPAL

COMPROMISSO COM AS PESSOAS

ANEXO Il - CRONOGRAMA

EVENTO DATA/PERIODO LOCAL
Das 00h00_min do dia 24 de | Atves —do _endereco
. eletronico:
Inscricoes margo_de 2023 ate o http://www.e-inscricao.com/
A0SCHICOEs 23h59 min de 036 de abril p: : .
selecoesgravatape/
de 2023 .
- selecaosecretariadeobras
EAtravés—do—endereco  eletronico
http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
Diario  Oficial da  Associacdo
Resultad¢ Preliminar 126 de abril de 2023 Municipalista_de Pernambuco - da

AMUPE e quadros de avisos da sede
da Prefeitura Municipal de Gravata e
do prédio onde funciona a Secretaria
de Administracdo

Das 00h00 min do dia 136

Prazo pata RecUrsos de abril de 2023 até as Eletronicamente, através do
D 23h59 min de 146 de abril | email: selecoes@gravata.pe.gov.br
de 2023
EAtravésdo-endereco eletronico
http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
. N , Diario Oficial da Associacio
Resultade Final da Selecdo Apoés 176 de abril de 2023 Municipalista de Pernambuco - da

Analise d

e Recursos

AMUPE e quadros de avisos da sede
da Prefeitura Municipal de Gravata e
do prédio onde funciona a Secretaria

de Administracao

Art. 2° Ficam inalteradas as demais clausulas e condicées do Edital em epigrafe.

Gravata, 10 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente

“b JASON SILVA MARINHO
g Data: 10/04/2023 15:20:35-0300

Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

JASON MARINHO

PRESIDENTE DA CCAPSS

http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
file:///Z:/EDITAIS%20SIMPLIFICADAS%202023/EDITAL%20SELE%C3%87%C3%83O%20N%C2%BA%2002.2023%20DEFESA%20CIVIL.odt.docx#_7._DOS_RECURSOS:

	ANEXO II – CRONOGRAMA
	EVENTO
	DATA/PERÍODO
	LOCAL
	Inscrições
	Das 00h00 min do dia 24 de março de 2023 até às
	23h59 min de 036 de abril de 2023
	Através do endereço eletrônico:
	http://www.e-inscricao.com/selecoesgravatape/selecaosecretariadeobras
	Resultado Preliminar
	106 de abril de 2023
	Prazo para Recursos
	Das 00h00 min do dia 116 de abril de 2023 até às
	23h59 min de 126 de abril de 2023
	Eletronicamente, através do email: selecoes@gravata.pe.gov.br
	Resultado Final da Seleção Após Análise de Recursos
	176 de abril de 2023
	EAtravés do endereço eletrônico http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
	Diário Oficial da Associação Municipalista de Pernambuco - da AMUPE e quadros de avisos da sede da Prefeitura Municipal de Gravatá e do prédio onde funciona a Secretaria de Administração
	ANEXO II – CRONOGRAMA
	EVENTO
	DATA/PERÍODO
	LOCAL
	Inscrições
	Das 00h00 min do dia 24 de março de 2023 até às
	23h59 min de 036 de abril de 2023
	Através do endereço eletrônico:
	http://www.e-inscricao.com/selecoesgravatape/selecaosecretariadeobras
	Resultado Preliminar
	126 de abril de 2023
	Prazo para Recursos
	Das 00h00 min do dia 136 de abril de 2023 até às
	23h59 min de 146 de abril de 2023
	Eletronicamente, através do email: selecoes@gravata.pe.gov.br
	Resultado Final da Seleção Após Análise de Recursos
	176 de abril de 2023
	EAtravés do endereço eletrônico http://ti.gravata.pe.gov.br/obras/
	Diário Oficial da Associação Municipalista de Pernambuco - da AMUPE e quadros de avisos da sede da Prefeitura Municipal de Gravatá e do prédio onde funciona a Secretaria de Administração

		2023-04-10T15:20:35-0300